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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Starklint & Starklint ApS
Segardssvinget 24
4572 Nerre Asmindrup

CVR-nr: 37685135
Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019
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L edelsespategning
L edelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 01-01-2019 - 31-12-2019 for
Starklint & Starklint ApS.
Arsrapporten aflagggesi overensstemmelse med &rsregnskabs oven.
Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31-12-2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 01-01-2019 -
31-12-2019.

L edel sesberetningen indehol der efter vores opfattel se en retvisende redegerel se for de forhold, beretningen
omhandler.

Betingelserne for at undlade revision af arsregnskabet anses som opfyldt.
Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. Ngrre Asminderup, den 01-05-2020

Direktion
Mathias Starklint Tobias Starklint

L edel sen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
Nerre Asmindrup, den 01/05/2020

Direktion

Tobias Starklint Mathias Starklint
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L edelsesberetning

Selskabets vaesentligste aktiviteter
Selskabets vaesentligste aktiviteter bestar i reklame og konsulent virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
Sel skabets resultatopgerel se for regnskabsaret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat pakr. 63.995, og

sel skabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum pakr. 260.153, og en egenkapital pakr. 352.712.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

Note 2019 2018
kr. Kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab ..........ccccceeveevieiiieie e 144.101 138.918

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlagysaktiver

-66.060 -41.360

Resultat af ordinaar primaar drift .......cccceeeeveieninneneneeees 78.041 97.558
@vrige finansielle OMKOStNINGEr ......ccvverieieieie e -673 -395
Ordinaart resultat far skat .......cccocoiiiirieieiereeeees 77.368 97.163
G B - 1= Y (== ULt T -17.163

ATEESTESUILAL ..ottt 60.205 73.909

Forslag til resultatdisponering
OVEIT@It FESUITAL ..ot 60.205 73.909
L AT e 60.205 73.909
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Balance 31. december 2019

Andre anlag, driftsmateriel og inventar

Materielle anlasgsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydel ser
Andre tilgodehavender

Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver i alt

Aktiver i alt

2019
kr.
153.729

153.729

153.729

106.424
106.424

260.153
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2018
kr.
204.838

204.838

204.838

9.375
20.314

29.689
70.080
99.769

304.607
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Balance 31. december 2019

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e

Overfart resultat ..........cccceeueneee.
Egenkapital i alt .......ccccveeeene
Hensadtel se til udskudt skat
Hensatte forpligtelser i alt

Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Skyldig selskabsskat

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SIKIHNG ...oooveeecieeiiecieeie,

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiver i alt ......cccoceeeii,

Note 2019
kr.

50.000

148.563

198.563
1.895
1.895

7.000
35.195

17.500

59.695

59.695

260.153
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2018
kr.
50.000
225.344

275.344
5.786
5.786

7.000
15.468

1.009

23477

23477

304.607
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Noter

1. Oplysning om eventualfor pligtel ser

Eventualforpligtelser Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Sikker hedsstillelser og pantsagtninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantssgninger pr. statusdagen.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagel sen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskedtigede i regnskabsaret
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